РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   03 октября 2018  года №  103
[bookmark: _GoBack]
[Об установлении  стоимости
 доставки дров на территории
 МО Будогощское городское
поселение  на  2019 год]

  В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 06.04.2006 г. № 98 « О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения, в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа», Администрация Будогощского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Установить  на 2019 год   величину  стоимости  доставки  дров для проживающих  в муниципальном образовании  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в размере 700 руб./ куб.м.
2. Утвердить  следующие годовые нормативы обеспечения дровами на нужды отопления  жилых домов:
- для одиноко проживающих  граждан – 8,25 куб. м. на одного человека;
- для семей, состоящих из двух человек – 5,25 куб. м. в расчете на одного человека;
- для семей, состоящих из трех и более человек – 4,5 куб. м. в расчете на одного человека.
3.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального образования http://www.budogoschskoe.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                   	                                     И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 3, прокуратура, Администрация МО Киришский муниципальный район, газета «Будогощский вестник».

Исп.  М.В.Несмелова